
第68回 岩手県民体育大会スキー大会

国体選手選考会

岩手県八幡平市

公式成績表

成年男子Aノーマルヒル 個人競技
2016ノ 01/16 開始時間 10:32 終了時間 10:54

ジユリー 飛型審判員 ジャンプデータ

技術代表       山本 進
競技委員長      三ケ田 ネし―

A 高橋 正治

森沢 茂紀

五日市 聖

三浦 岡1喜

田口 仁―

B
C
D
E

ジャンブ台名称:        矢神飛躍台
SAJ28‐」P‐07/96

ヒル サイズ(HS):    ノーマルヒル 87m
K点:                80m
lm当たりの点数:        20点 /m

順 位 Bib  名前                地域名
SA」 コート
・
所属

速度 飛距離 飛距離点   飛型審判    飛型点 得点  順位  合計
[kmノh] [m]       A  B  C  D  E

1 3  柴草 陽祐              盛岡市
01100147 平舘高校 (職 )

785
781
790
780
580
560
175170175175170
175170170175170

520
515
1100
1075

1

1

217.5

2 2  米田 啓拳             八幡平
01100390 盛岡大学

781
777
710
675
420
350
160160160155155
155155155155150

475
465
895
815

2

3

171.0

3 1  畑中 優祐             滝沢市
01100089岩手自衛隊

780
775
670
680
340
360
165165165165160
165160160160150

495
480
835
840

167.5

5  小林 陵侑             八幡平
01100419 土屋ホーーム

場欠

欠場

4  小林 潤志郎            八幡平
01100093 雪 Fロメグミルク

欠場
々操

気象情報

時 刻 天 候 温度『℃ 1 湿度

rO/。 1

風速 rmノsl

気 温 雪 温 最 小 最 大 平 均

1ラヽ日 10130 ‐20 ‐52 20
2本 目 11:00 雪 -52

競技情報

ゲート 転倒 飛距離 rml 度 [km/hl 競技者

最 小 最 大 平 均 最 小 最 大 平 均 エントリー人数 スタート人数 順位取得人

1本 目 0 670 790 723 780 785 782
2本 目 0 675 780 712 775 781 778 5/3 3/3 3ノ 3

術代表

進

競技委員長
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